


RECEBEMOS DE DIEGO TAVARES DE SOUZA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 257</b> <b>Série 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>DIEGO TAVARES DE SOUZA</b> ROD MANGABEIRA, SN ESTRADA - 68830-000 Ponta de Pedras - PA - Fone: (91) 8428-8940	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/>	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO <b>15231141415221000108550010000002571330424710</b>

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda Dentro do Estado</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>315230047674715</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>157535223</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. <b>41.415.221/0001-08</b>

<b>DESTINATÁRIO/EMITENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE BONITO</b>		<b>34.688.721/0001-58</b>	<b>07/11/2023</b>
ENDEREÇO <b>AV PAPA JOAO PAULO II, 1852</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>JAMILANDIA</b>	CEP <b>68645-000</b>	DATA DE ENTR./SAÍDA <b>07/11/2023</b>
MUNICÍPIO <b>Bonito</b>	FONE/FAX	UF <b>PA</b>	HORA ENTR./SAÍDA

**FATURA**
**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. <b>0,00</b>	VALOR DO FCP <b>0,00</b>	VALOR DO PIS <b>0,00</b>	V. TOTAL DE PRODUTOS <b>12510,50</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,50</b>	OUTRAS DESP. <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	V. ICMS UF DEST. <b>0,00</b>	V. APROX. DO TRIBUTADO <b>0,00</b>	VALOR DA CONFINS <b>0,00</b>	V. TOTAL DA NOTA <b>12510,00</b>

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <input checked="" type="checkbox"/>	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2000000000001	MANTEIGA TOURINHO EM POTE 250G	04051000	0102	5102	UN	80,000	5,00	400,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000002	BISC MOTOR VITORIA 400G	19053100	0102	5102	UN	80,000	6,50	520,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000006	BISC HILEIA 400G CREAM CRACKER	19053100	0102	5102	UN	80,000	8,00	640,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000003	ACUCAR DEMERATA ITAMARATI 1KG	17019900	0102	5102	KG	130,000	7,00	910,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000004	PRESUNTO DELICE DE PERU REZENDE	16023100	0102	5102	KG	70,000	38,00	2660,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000005	QUEIJO MUSS.QUEIJONORTE KG	04061010	0102	5102	KG	72,000	40,00	2880,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000007	CAFE PILAO ALMOF PCT 250G	09012100	0102	5102	UN	130,000	12,85	1670,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000008	LEITE PO NINHO INTEGRAL 380G	04022110	0102	5102	UN	64,000	30,00	1920,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000009	REQUEIJAO CREM TRAD PERDIGAO 200G	04061090	0102	5102	UN	40,000	13,00	520,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000010	TORRADA INTEGRAL BAUDUCCO	34054000	0102	5102	UN	26,000	15,00	390,00	0,00	0,00	0,00		0,00

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN <b>0,00</b>	VALOR DO ISSQN <b>0,00</b>
---------------------	---	---	-------------------------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIO BANCO: 237-BRADESCO AG: 0487 C/C: 16017-2 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------